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KL 1560.700 - Montageplatte fur KL

Montageplatten fiir die Bestlickung auch auRerhalb des Gehauses.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Oberflache

Passend fiir Gehausetyp

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

KL 1560.700

Fir die Bestlickung auch auBerhalb des Gehauses.
Befestigungsschrauben im Zubehor des Gehauses.

Stahlblech, 2,0 mm
Verzinkt

KL
KL-HD

Gehausetyp: KL
KL-HD

Breite: = 150 mm
Hohe: = 150 mm

1 Stick

0.23

0.245

84879090
4028177010000
E3404699
EC000213
EC000213

27409216



